
 

 

Lietuvos šaulių sąjungos vado, jo 

pavaduotojų, rinktinių vadų, rinktinių 
vadų pavaduotojų, Mokymų ir 
nekinetinių operacijų centro viršininko 

tarnybos vertinimo tvarkos aprašo 
2 priedas 

 
(Lietuvos šaulių sąjungos vado, jo pavaduotojų, rinktinių vadų, Mokymų ir nekinetinių 

operacijų centro viršininko, kurie yra profesinės karo tarnybos kariai, tarnybos vertinimo 

anketos forma) 

 

TARNYBOS VERTINIMO ANKETA 

 
20____m. _____________d. Nr. _____________ 

 
I SKYRIUS  

LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS VADO, JO PAVADUOTOJŲ, RINKTINIŲ VADŲ, 

MOKYMŲ IR NEKINETINIŲ OPERACIJŲ CENTRO VIRŠININKO (TOLIAU –   

VERTINAMASIS) DUOMENYS 
1. Vardas, pavardė 

 

5. Vertinimo atvejai 

Vertinamojo prašymu  

Baigiasi Lietuvos Respublikos krašto apsaugos sistemos organizavimo ir karo tarnybos įstatymo 
57 straipsnyje nustatytas terminas eiti pareigas  

Vado (viršininko) iniciatyva, kilus pagrįstų abejonių, ar vertinamasis yra tinkamas eiti pareigas  

Nuo paskutinio vertinimo praėjo 12 mėnesių 

Patenkinus vertinamojo skundą dėl vertinimo 

2. Karinis laipsnis ir jo suteikimo data 

 

3. Pareigų pavadinimas ir paskyrimo į jas data
     

4. Vertinimo laikotarpis (nuo         iki           ) 
 

II SKYRIUS  

VERTINAMOJO TARNYBOS VERTINIMAS  
(tinkamiausią pažymėkite X) 

6. Vertinimo rodikliai: 

6.1. Asmeninės savybės  

Išskirtinai teigiamos (5)  
Teigiamos (4) 

Teigiamos ir neigiamos (3) 

Neigiamos (2) 

Išskirtinai neigiamos (1)  

 
Komentaras: 
 

 

6.2. Tarnybinių užduočių (funkcijų) vykdymas  

Visada įvykdomos viršijant nustatytus kriterijus (5) 

Dažniausiai įvykdomos viršijant nustatytus kriterijus (4) 

Įvykdomos pagal nustatytus kriterijus (3) 

Neįvykdomos pagal nustatytus kriterijus (2) 

Neįvykdomos (1) 

 

Komentaras: 
 
 

6.3. Vertinamojo potencialas  

Labai aukštas (5) 

Aukštas (4) 

Vidutinis (3) 

Žemas (2) 

Labai žemas (1) 

 
Komentaras: 
 

 

Vertinamojo karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas  



2 
 

 

III SKYRIUS 

MINISTRO PIRMININKO AR LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS VADO (TOLIAU – 

VERTINANTYSIS) TARNYBOS VERTINIMO IŠVADOS IR SIŪLYMAI 
7. Bendras vertinamojo tarnybos įvertinimas: 

 
Puikiai 
(5 balai)  

Labai gerai 
(4 balai)  

Gerai 
(3 balai)  

Patenkinamai 
(2 balai)  

Nepatenkinamai 
(1 balas) 

8.  Siūlymai, kaip pagerinti vertinamojo tarnybos rezultatus, ir preliminarūs terminai: 

 

 

9. Siūlymai dėl apdovanojimo skyrimo: 

Taip 

Ne 

 

Komentaras: 

 

IV SKYRIUS 

TARNYBOS VERTINIMO PATVIRTINIMAS 

 

Vertinančiojo vardas, pavardė, pareigos (ir karinis laipsnis – jei jį turi), parašas ir data 
 
Patvirtinu, kad buvau supažindintas ir sutinku su vertinančiojo tarnybos vertinimu, vertinimo išvada ir siūlymais 

 

Vertinamojo karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas ir data  
 
Patvirtinu, kad buvau supažindintas, tačiau nesutinku / iš dalies nesutinku su vertinančiojo tarnybos vertinimu, vertinimo išvada ir siūlymais.  

Komentaras: 

 

 

Vertinamojo karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas ir data  

V SKYRIUS 

VERTINAMOJO KOMENTARAS 
10. Argumentuota nuomonė apie tarnybos vertinimą ir papildomos vertinamajam reikšmingos aplinkybės: 

 

 

11. Pageidavimai: 

11.1. keisti karjeros kryptį į (nurodyti rekomenduojamą karjeros kryptį ir priežastis): 
 

11.2. pareigos (nurodyti iki 2 pareigų): 
 
11.3. kursai (nurodyti iki 2 kursų): 

 

12. Ką galėtų padaryti vertinantysis, siekdamas pagerinti tarnybos sąlygas ir tarnybos vykdymą: 

 

 

 


